2025 年度日本英文学会九州支部 第 1 回理事会・評議員会（メール会議）議事録

日時：2025 年（令和 7 年）6 月 11 日〜6 月 20 日

場所：メール会議

議事：

１．2025 年度評議員について

資料の通り今年度の支部評議員が決定した。

（作成：鶴田）

出席者（敬称略）

理事（名前の五⼗⾳順）：秋好礼⼦（福岡⼤学）、鵜飼信光（九州⼤学）、⼤島由起⼦（福岡

⼤学）、後藤美映（福岡教育⼤学）、⼩林潤司（⿅児島国際⼤学）、⾼野泰志（九州⼤学）、⽵

内勝徳（⿅児島⼤学）、⽵安⼤（福岡⼤学）、鶴田学（福岡⼤学）、中村嘉雄（九州⼤学）、⻄

岡宣明（九州⼤学）、前田雅⼦（九州⼤学）、松元浩⼀（⻑崎⼤学）、宮川美佐⼦（福岡女⼦

⼤学）、村尾治彦（熊本県立⼤学）

評議員（⼤学名の五⼗⾳順）：山下孝⼦（⿅児島国際⼤学）、末松信⼦（⿅児島⼤学）、上野

葉⼦（活水女⼦⼤学）、木原謙⼀（北九州市立⼤学）、黒木隆善（九州共立⼤学）、中島久代

（九州女⼦⼤学）、⼤野瀬津⼦（九州工業⼤学）、松下紗耶（九州国際⼤学）、志水智⼦（九

州産業⼤学）、⼤津隆広（九州⼤学）、吉田希依（熊本県立⼤学）、永尾 悟（熊本⼤学）、田

中優⼦（久留米⼤学）、吉村 圭（佐賀⼤学）、田中公介（産業医科⼤学）、藤野功⼀（⻄南

学院⼤学）、ブラウン馬本鈴⼦（⻄南女学院⼤学）、⾼森暁⼦（筑紫女学園⼤学）、生田和也

（⻑崎県立⼤学）、鈴木章能（⻑崎⼤学）、木原美樹⼦（中村学園⼤学）、江頭理江（福岡教

育⼤学）、宗正佳啓（福岡工業⼤学）、宮内妃奈（福岡女学院⼤学）、宮川美佐⼦（福岡女⼦

⼤学）、園田暁⼦（福岡⼤学）、河野 豊（別府⼤学）、井崎 浩（宮崎⼤学）、村上幸⼤郎（宮

崎公立⼤学）、⼩林正臣（琉球⼤学）